MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 723 – SETEMBRO/2022
Portaria Nº 04/2022 (SCS)

Teresina, 16 de setembro de 2022

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

 Superintendência de Comunicação Social

 PORTARIA N° 04/2022 – SCS/UFPI

 Remove  servidores  internamente,  em
 período  determinado,  em  função  de
 solicitação da COPESE.

 A  Superintendente  de  Comunicação  Social  da  Universidade  Federal  do  Piauí,  no
 uso de suas atribuições legais,

 Considerando  o  disposto  na  Memorando  Eletrônico  Nº  101.2022,  da  Coordenadoria
 Permanente de Seleção (COPESE), de 02 de setembro de 2022.

 RESOLVE:

 Art.1º  –  Remover  internamente,  durante  o  período  compreendido  entre  os  dias  19  a  23
 de  setembro  de  2022  ,  os  servidores  abaixo,  lotados  na  Gráfica  da  UFPI,  para  a

 Editora da UFPI (EDUFPI) ou para a Superintendência de Comunicação Social (SCS).

 FRANCISCO ANTONIO MATOS LIMA  – SIAPE 422935

 Lotação:  Divisão  de  Serviços  Gráficos  /  Gráfica  da  UFPI  para  a  Editora  da  UFPI

 (EDUFPI).

 MARIO DO CARMO TENORIO  – SIAPE 336011

 Lotação:  Divisão  de  Serviços  Gráficos  /  Gráfica  da  UFPI  para  a  Editora  da  UFPI

 (EDUFPI) – Livraria Monsenhor Melo.

 FRANCISCO EDMAR DE OLIVEIRA  – SIAPE 422812

 Lotação: Gráfica da UFPI para a Superintendência de Comunicação Social (SCS).

 JOSE VALDIVINO DA ROCHA  – SIAPE 1167214

 Lotação:  Gráfica  da  UFPI  para  a  editora  da  UFPI  (EDUFPI)  –  Livraria  Monsenhor

 Melo.

 _________________________
 SCS – S  UPERINTENDÊNCIA  DE  C  OMUNICAÇÃO  S  OCIAL

 Campus Min. Petrônio Portella, SG 07 • CEP: 64.049-550, Bairro Ininga, Teresina (PI)

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

 Superintendência de Comunicação Social

 FRANCISCO OLIVEIRA DE SOUSA  – SIAPE 1167723

 Lotação: Gráfica da UFPI para a Superintendência de Comunicação Social (SCS).

 LÍDIA ARAÚJO DOS MARTÍRIOS MOURA FÉ  – SIAPE 1519260

 Lotação: Gráfica da UFPI para a Editora da UFPI (EDUFPI).

 JOHN KENNEDY COSTA PEREIRA  – SIAPE 1167722

 Lotação: Gráfica da UFPI para a Editora da UFPI (EDUFPI).

 Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de  sua assinatura.

 Teresina, 16 de setembro de 2022

 ____________________________________
 Samantha Viana Castelo Branco Rocha Carvalho

 Superintendente de Comunicação Social

 _________________________
 SCS – S  UPERINTENDÊNCIA  DE  C  OMUNICAÇÃO  S  OCIAL

 Campus Min. Petrônio Portella, SG 07 • CEP: 64.049-550, Bairro Ininga, Teresina (PI)